

MENMAG ENERGY 20 tabletek musujących



Cena: 13,15 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 tabl.
Postać	tabl.mus.
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości MenMag Energy Magnez dla mężczyzn to suplement diety przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w magnez, a także w cynk, witaminę B6, wyciąg z korzenia maca, taurynę i kofeinę. Preparat polecany dla mężczyzn. MenMag Energy Magnez dla mężczyzn to preparat polecany dla mężczyzn jako uzupełnienie codziennej diety w porcję magnezu. Dodatkowo skład produktu został wzbogacony o drogocenny wyciąg z korzenia maca, cynk, witaminę B6 oraz taurynę i kofeinę. Preparat ma postać tabletek musujących do przygotowywania napoju. Męska dawka magnezu wzbogacona o kofeinę i taurynę, a także cynk, witaminę B6 i wyciąg z korzenia maca – oto suplement diety MenMag Energy. Preparat o poszerzonym składzie idealnie sprawdza się jako uzupełnienie diety każdego mężczyzny. **Zalecane spożycie** Zalecana dzienna porcja MenMag Energy Magnez dla mężczyzn: jedna tabletkę musująca. Tabletkę rozpuścić w 200ml chłodnej wody, wypić. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Ważne** Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce. **Składniki** Składniki MenMag Energy Magnez dla mężczyzn: regulatory kwasowości, kwas cytrynowy, węglany sodu, mleczan magnezu, substancja wiążąca: sorbitole, tauryna, glukonian cynku, aromat, ekstrakt z korzenia maca (Lepidium meyerii), kofeina, substancja wiążąca: glikol polietylenowy, barwnik: karmel amoniakalno-siarczynowy, substancja słodząca: sukraloza, chlorowodorek pirydoksyny. Zawartość składników w jednej tabletkę musującej (zalecana dzienna porcja): magnez – 60mg (16% RWS), witamina B6 – 1,4mg (100% RWS), cynk – 10mg (100% RWS), wyciąg z korzenia maca – 50mg, kofeina – 50mg, tauryna – 100mg. RWS – referencyjna wartość spożycia. **Producent** AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/15195-200 Pabianice